
Sp.zn.:OSUMM 24/2017 ev.č.: 2017/50/018

Dodatek ě. 1

S M L O U V Y
pro správu a údržbu hřbitovů ve městě Prostějo\

uzavřen dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku

Smluvní strany:

1. Statutární město Prostějov
se sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14. 796 01 Prostějov
zastoupeno: primátorkou města RNDr. Alenou Raškovou
IČO: 00288659
DIČ: CZ00288659
daňový režim: plátce DPII
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 27- 1 5055 1 7309/0800

(dále jen „město Prostějov")

2. .A.S.A. TS Prostějov, s.r.o.
se sídlem: Průmyslová 4407/1 b. 796 01 Prostějov
zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 38133
zastoupená: lng. Tomášem Fajkusem, jednatelem společnosti
IČO: 26224 1 78

DIČ: CZ26224 1 78

daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu: 185886679/0300

(dále jen „podnikatel")

V souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení Smlouvy pro správu a údržbu hřbitovů ve městě Prostějov sp.
zn. OSÚMM 303/2016. ev. č.20 1 6/50/343 ze dne 21.10.2016, se smluvní strany dohodly na níže uvedených
změnách:

I.

I . Po vzájemné dohodě a na základě zkušeností s provozní dobou kanceláře správce hřbitovů se
v Článku II. Specifikace a podmínky provádění služby, bod 1.1. Správa městských hřbitovů mění:

- zabezpečení provozu kanceláře správce hřbitovů v provozní budově na hřbitově na ui. Brněnská
v Prostějově v provozní době: pondělí až pátek (17:0(1 - 12:00 hod. 12:30 - 15:30 hod., a to v pracovní
dny mimo svátky a dny volna,

2. Z důvodu změny variabilních symbolů k účtu města se v Článku VIII. Příjmy z hospodaření s majetkem
města Prostějova a za poskytování hřbitovních služeb mění variabilní symboly v bodech:

I



3. Podnikatel zajistí fakturaci a převod příjmů:

3.1 z pronájmu hrobových, umových, kolumbárních a vsypových míst vždy nu následující období

(jak při opakující se periodě, tak při nové objednávce průběžně) na účet města Prostějova:
- číslo účtu 1505660359/0800, vedený Českou spořitelnou a.s., pobočkou Prostějov, variabilní

symbol: 9055 ............

3.2. z výkopů hrobů a ostatních hřbitovních služeb vždy na následující období (jak při opakující se

periodě, tak při nové objednávce průběžně) na účet města Prostějova:
- číslo účtu 1505660359/0800, vedený Českou spořitelnou a.s., pobočkou Prostějov, variabilní

symbol: 9056 ............

4. V případě přijímání plateb a příjmů z hospodaření s majetkem města Prostějova v hotovosti, zabezpečí

podnikatel, aby tyto příjmy byly podle jeho vnitřních předpisů poukazovány průběžně na účet města

Prostějova:

4.1. z pronájmu hrobových, umových, kolumbárních a vsypových míst vždy na následující období

(jak při opakující se periodě, tak při nové objednávce průběžně):

-číslo účtu 1505660359/0800, vedený Českou spořitelnou a.s., pobočkou Prostějov

variabilní symbol: 9055 .................

4.2. výkopu hrobu a ostatních hřbitovních služeb vždy na následující období (jak při opakující se

periodě, tak při nové objednávce průběžně):
- číslo účtu 1505660359/0800. vedený Českou spořitelnou a.s., pobočkou Prostějov

variabilní symbol: 9056 ................

11. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená Dodatkem č. I se nemění.

2. Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech majících platnost originálu, z nichž dva výtisky

obdrží objednatel a dva výtisky zhotovitel.

3. Účastníci smlouvy prohlašují, že tento Dodatek č. I uzavřeli dobrovolně, po vzájemném projednání, na

základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv pod nátlakem nebo v tísni, za

nápadně nevýhodných podmínek.

4. Účastníci smlouvy dále prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetli a s jeho obsahem

souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tento dodatek a smlouva, ke které se váže, podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb„ o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění zákona č. 298/2016 Sb., a to za podmínek v tomto zákoně uvedených.

7. O právním jednání, které je předmětem tohoto dodatku, rozhodla Rada města Prostějova na své schůzi

konané dne 1 0.0 1 .20 1 7 usnesením č. 7022.

25 -01- 2017
V

RNDr. Alena Rašková

primátorka

statutární město Prostějov

2


